V dices. ¶ Absens spoliatus an oīa est restituēdus & ad hanc cām oīs admittitur, ēt si non habet mādatū, & si fuerit seruus, & absens, reuersus audiatur, cursu t̄pis non obstante, & cā proprietatis ordi-

narię agitabit h. d. ibi, absentium. s. agentiū p̄ absentib. Et ita expo nebat. Fran. Acc. in tex. ibi reformato statu. id est, possessione relati tuta in pr̄istinū statu. In tex. ibi, litigii de proprietate. ¶ ¶ No. q̄ in cā momentaneæ possessionis admittit quis sine mandato. Not. q̄ admittitur seruus. No. ex isto si. q̄ t̄ agenti īterdicto recuperandē a possessionis nō ob. * exceptio dñij. Ita uides hic in fi. sed dēt postea reseruari, & sic spoliatus an oīa est restituēdus. Op. del. si pupil li. S. uideamus. de neg. gest. Sol. Spāle in cā momentaneæ possessionis. Op. & vñ q̄ seruus in iudicio esse nō possit. ut l. seruus. s. de iud. So. Spāle est hic. Gl. quārit hic, de his, qui sunt expulsi de possessione. q̄ro quid dealijs, qui non sunt expulsi, utrum p̄ absente admittantur. Gl. dicit q̄ sic, & bñ. q̄a hic in prin. l. loquit ḡnaliter, arg. l. 4 r̄la. S. & licet ff. de iur. & fac. ign. ¶ ¶ Quāro, vtrū creditor qui cadit a possessione, habeat bñficiū huius l. R̄fdeco, q̄ sic, habet ēt bñficiū. L. ult. de p̄ro. pig. ¶ ¶ Quāro, an istis casibus seruus, iuret de calumnia? R̄. sic, quia cū admittit ad agendum, ergo, &c. Sed quāro, an t̄ debeat cauere de defendendo. Gl. dicit, q̄ nō per hanc l. in fi. ibi seruato, &c. Quāro t̄ an debeat cauere de rato. Gl. n̄a dicit, q̄ sic, ut in p̄iuncta p̄sona dicimus, ut l. sed & hē. de procu. & hoc oēs tenent. ¶ ¶ Quid de pupillo. Gl. dicit q̄ idē, & bñ per l. momentaneæ 9 s. qui leg. p̄lo. Quāro t̄ si isti amiserunt, vtrum p̄iudicent dñio. Gl. 10 & bñ dicit, q̄ nō āt hoc casu, tñ fideiūsōres tenent. ¶ ¶ Quāro, t̄ vtrū c̄ iste p̄sūnā p̄sint intentare p̄ditionem ex l. si quis in cātā. s. tit. j. R̄. non, q̄a illa habet cām p̄prietatis. Pr̄dicta oīa procedūt, p̄t hic intelligit de iudicio recuperandā possessionis p̄t etiā intel ligit de iudicio retinēdē pos. ut vñ uelle gl. super rub. & tunc tex. in prin. l. q̄ dicit, cuiuslibet rei possessione priuati sunt intelligas rei possessione, id est, commodo possidendi, quia p̄ turbationem, nō p̄t colligere fructus. Vel aliter dicas, q̄ sunt priuati possessione. s. nāli t̄m, & remanet ciuilis, que turbatur per detentionem naturali ter, ut dicam statim. j. tit. j. Et sic exponas totam istā legem. ¶ ¶ Et d̄ fm hanc lec. habes hic casum, q̄ agenti īterdicto retinēdē possessionis nō obiectur exceptio dñij, & id q̄ no. Dy. in c. q̄ ad agendum. de re. iu. l. 6. dixi in l. si de eo. in fi. de acq. pos. l. naturaliter. S. ni c̄ hil eo. tit. ¶ ¶ Quāro utrū c̄ ex ista l. introducatur noua l. p̄dictio. R̄. q̄ non, sed p̄ hanc l. legitimant p̄sonę agentiū, ut possint absētū noīe experiri actionibus absentib. & p̄tentib. & sic apparet, quod debet formari libellus nomine absentium, & hoc sentit hic glo. super uer. personas, & innuit totus tex. si bene aduertatur.